
 

 

 

 

 

 

 

Poder Executivo 

DIÁRIO OFICIAL 
Prefeitura Municipal  

de Contendas do Sincorá  

 

 

 
 

 

SEGUNDA-FEIRA, 29/01/2024 

EDIÇÃO Nº 644 

D4Sign c65e411a-e8b2-4c34-a92b-90c9905a9245 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 SEGUNDA-FEIRA | 29/01/2024 | EDIÇÃO Nº 644 

 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

2 

SUMÁRIO 

1. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023 
1.1. EXTRATO CONTRATO Nº 024/2024 

2. CREDENCIAMENTO Nº 001/2024 
2.1. AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2024 
2.2. EDITAL DO CREDENCIAMENTO Nº 001/2024 (LINK) 

https://contendasdosincora.ba.gov.br/.arquivo/licitacao/2024/CR/EditalCR001-2024.pdf  

 

 

 

 

 

  

D4Sign c65e411a-e8b2-4c34-a92b-90c9905a9245 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 SEGUNDA-FEIRA | 29/01/2024 | EDIÇÃO Nº 644 

 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

3 

EXTRATO CONTRATO Nº 024/2024 

 

Pregão Eletrônico: Nº 004/2023  

 

Contratante: O MUNICIPIO DE CONTENDAS DO SINCORÁ, com sede à Praça Municipal, nº 

100 - Centro, cidade de Contendas do Sincorá, Estado da Bahia CNPJ: N.º 14.106.553/0001-38, 

neste ato representado pela Sra. Margareth Pina Souza, Prefeita Municipal, brasileira, maior, 

solteira, agente político, portador da cédula de identidade nº 08.920.687-87 emitida pela SSP/BA, 

inscrito no CPF sob o nº 980.888.825-91. 

 

Contratado: WAGNER AUTO PEÇAS LTDA - ME, inscrita no CNPJ 07.374.950/0001-

25, com sede na Rua Ituaçu, Nº 64, Casa, Centro, Tanhaçu –Bahia, CEP. 46.600-000, 

representado pelo Sr. Wagner Novaes da Silva, portador do RG nº 09.671.170-11 

SSP/BA, e inscrito no CPF nº 020.811.315-01. 

 

Objeto: Contratação de empresa na Prestação de Serviços Mecânicos, elétricos, funilaria, 

pintura, lanternagem, soldas, borracharia, ar condicionado, tornearia, alinhamento e 

balanceamento destinados aos veículos oficiais do Município de Contendas do Sincorá. 

 

Fundamento Legal: Leis federais nº 10.520/02 e nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores. 

 

Valor do Contrato: O valor global é de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais). 

 

Vigência: 29 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024. 

 

  

D4Sign c65e411a-e8b2-4c34-a92b-90c9905a9245 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 SEGUNDA-FEIRA | 29/01/2024 | EDIÇÃO Nº 644 

 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

4 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE 

 

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2024 

A Prefeitura Municipal de Contendas do Sincorá, através da Secretaria Municipal de Saúde, mediante 

o seu Agente de contratação, no uso de suas atribuições, torna público que estará realizando 

credenciamento para prestação  de  serviço  por  pessoas físicas e/ou pessoas jurídicas, 

compreendendo as especialidades de Médico Pediatra, Médico Cardiologista; Médico Psiquiatra; 

Médico Ginecologista/Obstetra; Médico Ortopedista; Médico Radiologista; Médico Ultrassonografista; 

Médico Urologista; Médico Clínico Geral (40h); Clínico Plantonista ( Plantão de 24 Horas); Clínico 

Plantonista (Plantão de 24 Horas Finais de Semana e feriados); Clínico Plantonista ( Plantão de 12 

Horas); Nutricionista; Fisioterapeuta; Assistente Social; Psicólogo; Educador Físico; Dentista; 

Enfermeiro (Plantão de 12 Horas); Enfermeiro (40h); Farmacêuticos; Bioquímico e exames de 

Ultrassonografia para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, em conformidade 

com os ditames da Constituição Federal, Lei Federal nº. 14.133/21 e suas alterações, em específico 

no seu Artigo 6, “caput”, bem como Lei Federal nº. 8080/90, artigos 24 e 25. A documentação para o 

Credenciamento deverá ser entregue na Sede da Secretaria, Rua Dr. Paulo Diamantino, Centro – 

CEP 46.620-000 – Contendas do Sincorá– BA, a partir do dia 15/02/2024, até o dia 31/12/2024, das 

8:00h às 12:00h, no endereço acima citado. As dúvidas quanto ao procedimento de credenciamento 

poderão ser dirimidas pelo Agente de contratação. Contendas do Sincorá, 30 de janeiro de 2024, 

Kayky Melo Ferreira- Agente de Contratação. 

 

  

D4Sign c65e411a-e8b2-4c34-a92b-90c9905a9245 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 SEGUNDA-FEIRA | 29/01/2024 | EDIÇÃO Nº 644 

 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

5 

CHAMAMENTO PÚBLICO 

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2024 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 021/2024 

 

Visualize o documento completo através do link abaixo: 

https://contendasdosincora.ba.gov.br/.arquivo/licitacao/2024/CR/EditalCR001-2024.pdf 

D4Sign c65e411a-e8b2-4c34-a92b-90c9905a9245 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



6 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 29 de January de 2024, 13:56:26

Edicao-644 pdf
Código do documento c65e411a-e8b2-4c34-a92b-90c9905a9245

Assinaturas
KAYROS TECNOLOGIA PUBLICACOES EVENTOS E CURSOS LT:33864512000155
Certificado Digital
sistema@publoffice.com.br
Assinou

Eventos do documento

29 Jan 2024, 13:55:40
Documento c65e411a-e8b2-4c34-a92b-90c9905a9245 criado por KAYRO DOS SANTOS SILVA (89604950-
d6f9-4391-83f5-71946ac624de). Email:sistema@publoffice.com.br. - DATE_ATOM: 2024-01-29T13:55:40-03:00

29 Jan 2024, 13:55:51
Assinaturas iniciadas por KAYRO DOS SANTOS SILVA (89604950-d6f9-4391-83f5-71946ac624de). Email:
sistema@publoffice.com.br. - DATE_ATOM: 2024-01-29T13:55:51-03:00

29 Jan 2024, 13:56:07
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - KAYROS TECNOLOGIA PUBLICACOES EVENTOS E
CURSOS LT:33864512000155 Assinou Email: sistema@publoffice.com.br. IP: 179.222.130.48
(b3de8230.virtua.com.br porta: 49838). Dados do Certificado: C=BR,O=ICP-Brasil,OU=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB,OU=AC ONLINE RFB v5,OU=A1,CN=KAYROS TECNOLOGIA PUBLICACOES EVENTOS E
CURSOS LT:33864512000155. - DATE_ATOM: 2024-01-29T13:56:07-03:00

Hash do documento original
(SHA256):b2a3ddbecb521c1defccda6649eca845d34ad3b9b4311c643c90ee555576ca0e
(SHA512):119bfa3da1db002c8f02368dbb85acc41dac48a8af83c2688c90576ef3f145d11d619ab7c9ce15b4b3c2e698a43b00b07b7432dfd1065c382e18ee6ae1f195ee

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign


		2024-01-29T13:56:38-0300




